
Uchwała nr 
Komitetu Rewitalizacji 
z dnia 16 kwietnia 2021 roku

w sprawie zaopiniowania „Oceny aktualności i stopnia realizacji Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla Gminy Radzionków".

Na podstawie art. 7 ust. 1-3 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 
2015 roku o rewitalizacji (t.j. Dz.U. z 2021r., poz.485) oraz § 3 Uchwały nr 
XXIX/243/2016 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 
Komitetu Rewitalizacji,

Komitet Rewitalizacji uchwala, co następuje:

§ l l
Komitet Rewitalizacji wyraża pozytywną opinię na temat „Oceny aktualności i stopnia 
realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Radzionków" dokonanej przez 
Burmistrza Miasta Radzionków.

§ 2.
1. Komitet Rewitalizacji wyraża stanowisko, że Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy 

Radzionków wymaga wprowadzenia zmian w zakresie wskazanym w „Ocenie 
aktualności i stopnia realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Radzionków".

2. Rekomenduje się przystąpienie do sporządzenia nowego gminnego programu 
rewitalizacji obejmującego perspektywę na lata 2021-2027.

§ 3.
Szczegółowa opinia Komitetu Rewitalizacji stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 4 .
Zgodnie z art. 22 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji 
(t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 485) opinia Komitetu Rewitalizacji jest podstawą do wszczęcia 
procedury zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Radzionków.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Radzionków.

Przewodniczący 
"■'•^onitetu Rewitalizacji

Przemysław Krzysik
f



Załącznik do uchwały n r...
Komitetu Rewitalizacji

z dnia 16 kwietnia 2021 roku

Opinia Komitetu Rewitalizacji w sprawie „Oceny aktualności i stopnia realizacji 

Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Radzionków".

Komitet Rewitalizacji na swoim posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2021 roku 

postanowił zaopiniować pozytywnie „Ocenę aktualności i stopnia realizacji Gminnego 

Programu Rewitalizacji dla Gminy Radzionków" dokonaną przez Burmistrza Miasta 

Radzionków i popiera zawarte w przywołanym dokumencie rekomendacje i zalecenia.

Przedstawiony zakres aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Radzionków jest uzasadniony i konieczny do wprowadzenia dla osiągnięcia celów 

określonych w GPR.

Rekomenduje się przystąpienie do sporządzenia nowego gminnego programu 

rewitalizacji obejmującego perspektywę na lata 2021-2027.

Komitet Rewitalizacji nie wnosi uwag do przedstawionego sprawozdania.

Przewodniczący 
/'K&jrifafu Rewitalizacji

^jOzemysław Krzysik

i


